
1/2

kuryr 5. července 2024

Páni, to je téměř nezvratný důkaz, že zvýšená úmrtnost
souvisí s očkováním

infokuryr.cz/n/2024/07/05/pani-to-je-temer-nezvratny-dukaz-ze-zvysena-umrtnost-souvisi-s-ockovanim

Vědci studovali vedlejší účinky vakcín proti koronaviru z různých šarží v
Dánsku, přičemž přibližně 4 milionům Dánů bylo podáno téměř 11
milionů dávek Pfizeru.

Zjistili, že některé šarže způsobují výrazně více vedlejších účinků než
jiné. Pozoruhodné bylo, že šarže s mnoha vedlejšími účinky byly
relativně malé.

Vědci porovnali tato dánská data s daty z České republiky a objevili
nápadné podobnosti. „To je téměř nezvratný důkaz, že zvýšená
úmrtnost souvisí s očkováním,“ komentoval statistik Herman Steigstra.

V Dánsku a České republice je devět dávek vakcín shodných, což
umožňuje srovnání hlášených nežádoucích účinků v obou zemích.
Výsledek? Mezi čísly existuje silná korelace. „Stížnosti se podle
podezření týkají čísla šarže,“ vysvětluje Steigstra. Zdůrazňuje, že v
Dánsku i v České republice existují šarže, které nezpůsobují žádné
vedlejší účinky, zatímco jiné mají mnoho vedlejších účinků.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/05/pani-to-je-temer-nezvratny-dukaz-ze-zvysena-umrtnost-souvisi-s-ockovanim/


2/2

Steigstra poznamenává: „Takže dávky mají různé účinky, což je velmi
zvláštní.“

„Páni! Naše znepokojivé výsledky výzkumu jsou potvrzeny,“ odpovídá
lékařka Vibeke Manniche X. Dánská studie , na které se podílela,
ukazuje, že šarže Pfizer lze seskupit podle jejich škodlivosti. Některé
šarže způsobily extrémně vysoké úrovně vedlejších účinků, zatímco
jiné nezpůsobily vůbec žádné.

Němečtí vědci z této studie došli k závěru, že značná část šarží
společnosti Pfizer dovezených do EU se zdá být tvořena placebem.

 
 

https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/eci.13998

